Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования спортивная школа « Виктория »

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024г № /У/ОД

«о назначении лица, ответственного
за антикоррупционные мероприятия».

Согласно ФЗ РФ «О противодействии коррупции» от 25 декабря 2008г. №
273-ФЗ, распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в
Краснодарском крае», приказа МОН Краснодарского края № 3674 от 26 августа
2014 года в рамках реализации в ОУ законодательство о противодействии
коррупции п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Вековищеву Наталью Владимировну, инструктора-методиста,
ответственным за профилактику коррупционных или иных правонарушений с
01.01.2024г.

С приказом ознаком1

Директор

Вековищева Н.В.

Р.Н. Кабасакальян